850PAN Bleu Marine
m PLUIE

Pantalon de pluie imperméable et respirant enduit PVC/PU sur textile renforcé pour
Protection du corps plus de durabilité quand les conditions climatiques se dégradent

Avantages spécifiques

~ Performance

-Vétement imperméable pour rester au sec par forte pluie

Applications

 Agriculture

« Second ceuvre / Artisans

¢ Industrie miniére

¢ Industrie forestiere

Certifications et normes

EN343
g
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ENISO 13688
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Protection du corps

Détails - Normes

850PAN Bleu Marine

PLUIE

Pantalon de pluie imperméable et respirant enduit PVC/PU sur textile renforcé pour

plus de durabilité quand les conditions climatiques se dégradent

Détails techniques

Type de vétement

Pantalon imperméable

Genre Homme / Unisexe
Plage de taille S - 3XL
Couleur contenue dans le Marine

vétement
Coutures

Détails de la composition

Fermeture
Taille
Resserage bas de pantalon

Nombre de poches extérieures
(Uniquement)

Poches extérieures

Types de marquage possible

Thermo-soudées

Support 100% Polyester Enduit
PVC/PU extérieur 270 g/m?

Fermeture par bouton-pression
Taille élastiquée

Bouton pression

3

1 poche a rabat, 2 poches passe-
main

Sérigraphie, Transfert
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Protection du corps

850PAN
PLUIE

Pantalon de pluie imperméable et respirant enduit PVC/PU sur textile renforcé

pour plus de durabilité quand les conditions climatiques se dégradent

Informations logistiques

Référence

850PANBMPT

850PANBMTM

850PANBMGT

850PANBMXG

850PANBMXX

850PANBM3X

850PANJAPT

850PANJATM

850PANJAGT

850PANJAXG

850PANJAXX

850PANJA3X

850PANVEPT

850PANVETM

850PANVEGT

850PANVEXG

850PANVEXX

850PANVE3X

7 N

Couleur

Bleu Marine

Bleu Marine

Bleu Marine

Bleu Marine

Bleu Marine

Bleu Marine

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Vert

Vert

Vert

Vert

Vert

Vert

DELTAPLUS

Taille

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

Désignation

850PAN

850PAN

850PAN

850PAN

850PAN

850PAN

850PAN

850PAN

850PAN

850PAN

850PAN

850PAN

850PAN

850PAN

850PAN

850PAN

850PAN

850PAN

EAN 13

3295249263294

3295249263454

3295249263461

3295249263478

3295249263485

3295249263492

3295249263270

3295249263508

3295249263515

3295249263522

3295249263539

3295249263546

3295249263287

3295249263553

3295249263560

3295249263577

3295249263584

3295249263591

Code carton

13295249263291

13295249263451

13295249263468

13295249263475

13295249263482

13295249263499

13295249263277

13295249263505

13295249263512

13295249263529

13295249263536

13295249263543

13295249263284

13295249263550

13295249263567

13295249263574

13295249263581

13295249263598

etsod sofely

Poids

6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
7.0kg
7.0kg
7.0 kg
6.0 kg
6.3 kg
6.4 kg
6.8 kg
7.0kg
7.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
7.0kg
7.0kg

7.0 kg

TP
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Pantalon de pluie imperméable et respirant enduit PVC/PU sur textile renforcé
pour plus de durabilité quand les conditions climatiques se dégradent

Protection du corps
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